РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________ 2018г. № ____
г.Трубчевск

О внесении изменений в административный регламент
администрации Трубчевского муниципального района
 по предоставлению муниципальной услуги
«Признание в установленном порядке жилых помещений
 муниципального жилищного фонда непригодными
 (пригодными) для проживания»», утвержденный
постановлением администрации Трубчевского
муниципального района от 18.05.2015г.№ 402

В  соответствии с Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, утвержденным Постановлением  Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 года № 47
ПОСТАНОВЛЯЮ
1.Внести в административный регламент администрации Трубчевского муниципального района  по предоставлению муниципальной услуги
«Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания», утвержденный постановлением администрации Трубчевского муниципального района от 18.05.2015г.№ 402, следующие изменения:
1.1. Во втором абзаце пункта 6 раздела 2 «Описание результата предоставления муниципальной услуги»  слово «постановление» заменить словом «распоряжение».
1.2. Во втором абзаце пункта 7 раздела 2 «Срок предоставления муниципальной услуги, в том числе с учетом необходимости обращения в организации, участвующие в предоставлении муниципальной услуги, срок приостановления предоставления муниципальной услуги, срок выдачи (направления) документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги, слово «постановление» заменить словом «распоряжение».
1.3. В подпункте «е» пункта 21, раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур (действий) в электронном форме» слово «постановления» заменить словом «распоряжения».
1.4.Нумерацию пункта 30 «Подготовка и подписание проекта постановления администрации» раздела 3 заменить на 30.1.
1.5 По тексту пункта 30.1. раздела 3 «Подготовка и подписание проекта постановления администрации» слово «постановление» заменить словом «распоряжение», в соответствующих падежах.
2. Настоящее постановление направить в отдел архитектуры и ЖКХ администрации Трубчевского муниципального района, организационно-правовой отдел администрации Трубчевского муниципального района.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района в сети Интернет Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района Слободчикова Е.А.

Глава администрации
Трубчевского муниципального района	                                    И.И. Обыдённов

Исп.зам.нач.отд.
 арх-ры и ЖКХ
Бардашевич Г.П.
Нач.отд.арх-ры и ЖКХ
Лушина Т.И.
Зам. главы адм. района
Слободчиков Е.А.
Нач. орг.-прав.отд.
Москалёва О.А